aleAst

tf*,1. ANftzatt"

Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N9 , DE 41, DE JANEIRO DE 2020.

Designa a Promotora de Justiça ANDREA

CIRINEO SACCO para compor os quadros da

Assessoria de Cooperação Internacional da

Procuradoria-Geral de Justiça.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n9 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do Tabulariunn n.° 08191.004274/2020-31,

RESOLVE:

Art. 19 Designar a Promotora de Justiça ANDREA CIRINEO SACCO para compor os

quadros da Assessoria de Cooperação Internacional da Procuradoria-Geral de Justiça, sem

prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ, V)NÍCIUS ALMEIDA

G: \ Portrtf \ PORTARIAS 2020 \ Designa a Dr. Andrea Cirineo para compor a Assessoria de Cooperação internacional.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.674, 20 DE JANEIRO DE 2020.